
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTA la legge 240/2020; 
 
RICHIAMATO  lo Statuto di Ateneo; 
 
RICHIAMATO  il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura relativa all’accesso 
programmato a livello locale alla laurea Magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (Classe 
LM-29) per l’anno accademico 2024/2025; 
 
VISTO il Bando di ammissione al primo anno per i candidati con cittadinanza italiana, comunitaria o 
assimilati pubblicato sul sito del Dipartimento in data 11 aprile  2024; 
 
VISTI gli esiti delle selezioni effettuate dalla Commissione esaminatrice all’uopo nominata e la regolarità 
degli atti delle  selezioni 

 
RICHIAMATO il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura – DIA, che prevede che 
il Direttore del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
RAVVISATA la necessità di approvare le graduatorie degli studenti ammessi per consentire ai medesimi 
l’immatricolazione al corso di laurea magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (Classe LM-
29) per l’anno accademico 2024/2025 secondo quanto previsto dal Bando di ammissione ; 
 

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Electronic 
Engineering for Intelligent Vehicles (Classe LM-29)  dei cittadini italiani, cittadini UE o assimilati per l’anno 
accademico 2024/2025 
 
GRADUATORIA CURRICULUM ECS   

    
POSIZIONE CODICE FISCALE PUNTEGGIO CONSEGUITO ESITO 

1 DRGGRL01S07F258Z 82/100 AMMESSO 

2 BRGSMN02A19F240S 80,68/100 AMMESSO 

3 BRLNHL98P28G393O 73,82/100 AMMESSO 

4 SNTNDR01P13H501F 70,91/100 AMMESSO 

5 BCCLNZ02C22G479R 69,60/100 AMMESSO 

6 RCCDNL03A07D843A 69,57/100 AMMESSO 

7 BNCSMN02A14B819T 68,42/100 AMMESSO 

8 CSCCLT03A55A662Y 67,57/100 AMMESSO 

9 SRNGPP01T20C351C 65,73/100 AMMESSO 



 
 

 

10 BBNMTT01H03H199Z 62,47/100 AMMESSO 

11 LEAPDR03M25Z128B 62,25/100 AMMESSO 

12 PGRGCM01M27A703Z 60,92/100 AMMESSO 

    

    

GRADUATORIA CURRICULUM ADE  

    

POSIZIONE CODICE FISCALE PUNTEGGIO CONSEGUITO ESITO 

1 STRPLA02C28H501D 80,41/100 AMMESSO 

2 GNNNRC02H12C573W 71,81/100 AMMESSO 

3 LBRVTR01C06G224F 68,12/100 AMMESSO 

4 BRRLXA02C22Z131A 63,5/100 AMMESSO 

 
 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
       Il Direttore del Dipartimento di  
             Ingegneria e Architettura 
               Prof. Roberto Menozzi 
 

      
 


		2024-07-18T15:21:28+0200
	IT
	Roberto Menozzi




